
Mänskliga rättigheter = Dina rättigheter!? 
 
Kan alla vara den de vill på din fritidsgård? 

Vi vill att fritidsgården skall vara en plats fri från fördomar, där alla kan 

vara sig själva. Men vi vet att det inte alltid är så! 
 

Kanske känner man att man måste vara på ett visst sätt bara för att man är 

tjej eller kille. Kanske tycker man att man får konstiga blickar bara för att 

man inte ser ”svensk” ut. I värsta fall blir man kallad hora eller bög av andra 

ungdomar bara för att man är på ett sätt som de inte gillar. 
 

Så tycker inte vi det skall vara. Men som personal kan vi inte fixa det själva 

––––    vi behöver din hjälp!vi behöver din hjälp!vi behöver din hjälp!vi behöver din hjälp!    
 

Vår idé är att vi tillsammans med ungdomar skall ta fram ett sätt att disku-

tera och göra något åt det här tillsammans. Vi håller därför på att ta fram 

material om mänskliga rättigheter* och försöker formulera frågor som vi tror 

det är viktigt att prata om när man vill kolla hur det egentligen är på den 

egna fritidsgården. 
 

Nu behöver vi er för att veta vad som är viktiga för att man skall känna att 

man kan vara sig själv på fritidsgården. Vi vill också veta vad ni tycker om 

det material och de frågor vi tagit fram. Vilka frågor är bra/dåliga och hur 

pratar man om dem på ett bra sätt? 
 

Det vi tillsammans kommer fram till kommer sedan att kunna användas av 

unga och personal på fritidsgårdar och andra mötesplatser runt om i landet 

när de vill kolla hur det är hos dem. 
 

Intresserad?Intresserad?Intresserad?Intresserad?    

Kontakta i så fall din fritidsledare, så får du veta mer! 

Eller skicka ett mail med dina kontaktuppgifter till: 

katja.ahlsell@centrum.goteborg.se så kontaktar jag dig. 

  

 

       Katja Ahlsell 

       Projektledare 

 

 
 

*Mänskliga rättigheter?*Mänskliga rättigheter?*Mänskliga rättigheter?*Mänskliga rättigheter? Dels handlar det om att ingen skall bli diskrimine-

rad på grund av kön, etnisk bakgrund, sexuell läggning, funktionsnedsätt-

ning eller ålder. Men det handlar lika mycket om makt – att alla skall kunna 

säga vad de tycker, bli lyssnade på och kunna känna att de bidrar med sina 

tankar och erfarenheter i de sammanhang de befinner sig. 

Till exempel på fritidsgården!  
 


